
 

 

 

 

ЗБОРІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Тернопільського району Тернопільської області 
Управління освіти, культури, молоді і спорту, праці та 

соціального захисту населення 
вул. Б. Хмельницького, 13, м. Зборів,  47201 тел. (03540 )2 11 86, 

e-mail: uprzborivmiskrada@ukr.net   Код з ЄДРПОУ 41922404 

 

НАКАЗ 
 м. Зборів  

від  30.05.2023 року                                                                                         № 58-од 

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2023 рік 

 

​ Відповідно до статті 20, пункту 6 частини п’ятої статті 22 Бюджетного 
кодексу України, рішення сесії Зборівської міської ради від 20 грудня 2022 року  
№4710 «Про бюджет Зборівської міської  територіальної громади на 2023 рік», 
рішення сесії Зборівської міської ради від 19 травня 2023 року  №5307 «Про 
зміни до бюджету Зборівської міської  територіальної громади на 2023 рік», 
Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів 
про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 
серпня 2014 року № 836, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 10 
вересня 2014 року за № 1104/25881 (із змінами, внесеними згідно з наказом 
Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209):  

 

Н А К А З У Ю : 

1.​ Затвердити  паспорт бюджетної програми на 2023 рік управління 
освіти, культури, молоді і спорту, праці та соціального захисту населення 
Зборівської міської ради за кодами програмної класифікації видатків та 
кредитування  місцевих бюджетів (КПКВ) у новій редакції: 

mailto:uprzborivmiskrada@ukr.net


 
 
-​ 0613242  «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення», 
             

що додається.  
 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 
бухгалтера централізованої бухгалтерії управління Оксану ТИМЧЕНКО. 
 

 

 

 

 В.о. начальника  управління                                                  Тетяна ТИХОЛІЗ 
 
 
 
 
Ірина РЕДЬКВА 
Назарій ВОЙТОВИЧ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


